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Med start klockan 12.00 samlades man idag på torget utanför Stadshotellet.
Gruppen Lindesberg För Alla bjöd in och uppmanade människor häromkring
att delta i en manifestation, helt utan att lägga någon vikt vid vare sig
partipolitik eller religiöst ställningstagande. Man vill trycka hårt på
sammanhållning och dess betydelse för framtiden.- Vi vill skapa
sammanhållning, vi tycker att det är för lite sådant, och det är det som
manifestationen går ut på, säger Johan T Katiska innan det är dags för
marschen. 

Det snöar, det snöar otroligt mycket den här lördagen. För att inte nämna blåsten som
kan ta kål på vem som helst. Lindesbergs stad är ganska öde vid tolvtiden, men på
torget vid Lindesbergs stadshotell kan man finna ett gäng ståndaktiga tennsoldater.



Trots att glasögon snöat igen, händer förfrusits och håren för länge sedan har blivit
dolt under ett tjockt snötäckte; har man slutit upp för att delta i manifestationen. 

– Vädret spelar ingen roll, jag har klätt mig varmt, säger en glad Agneta Lindkvist. 

Det är nätverket Lindesberg för alla som bjudit in till denna marsch som ska komma
att ha sitt avslut i Flugparken, där Anders Thunell ska hålla ett tal. I Lindesberg för alla
finns också gruppen ”Ungdomar mot Rasism”. Uppstarten för Lindesberg för alla är
fortfarande färsk, men planer smids ständigt. 
– Vi har funnits sedan i höstas, men vi började prata om det redan i våras, somras
någon gång. Vi är en kärntrupp, men sammanlagt med alla som hjälper till och är
involverade så är vi ungefär tjugo, trettio stycken. Hittills har vi haft en cafékväll, så
än så länge har det varit lite blygsamt. Men tanken är att det ska bli betydligt mer i
framtiden, konstaterar Johan T Katiska. 

Lindesberg för alla beskriver sig själva på sin Facebooksida som partipolitiskt och
religiöst obundna, samt att de tar avstånd från våld, förtryck och diskriminering på
grund av exempelvis kön, könsidentitet eller könsuttryck, etnisk tillhörighet,
trosuppfattning,funktionsnedsättning, sexuell läggning eller ålder. Man vill helt enkelt
skapa en stark sammanhållning, oavsett vem och hur man är. 
– Vi vil hitta saker som vi har gemensam, gemensamma nämnare, det tycker jag är
det absolut viktigaste, kommenterar Linus Thunell och hjälper maken Anders att sopa
bort den kalla snön från jackan. 



Så idag marscherar man, trots att väder och vind sannerligen inte är till någon fördel.
När kyrkoklockan slår prick ett, håller på man på med att dela ut färgglada och
hjärtevärmande plakat och banderoller. Det är både unga och gamla med, och alla
brinner de för samma sak. I och med dagens manifestation vill man dessutom trycka
på att kommunens politiker faktiskt håller vad de lovat, efter höstens alla löften. Och
vad är då inte viktigare än lindesbergarnas sammanhållning? 
– Vi vill skapa sammanhållning, vi tycker att det är för lite sådant, och det är det som
manifestationen går ut på, säger Johan T Katiska och Ewa Thunell instämmer. 
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